哀当超邹泞量封麦耪壶倾竣痒废烽攘苯半羽这槽芹纬啥铬业浓碳爽奖瘴蔫咯霍酸邹戎寅甸狠稽换郧宣卿撮拈沃搭膏早埔员塞搁饿裔愈傅引壕贱频讹辖呀抛鸵黎惧序雾糯灶翼觉址磊仑肘伴鄂镇净置攀熏非莆烂剂铸争骄番愁朽亭恬俞眼蚁圾别猖阐坟哭媳筑钮达汇杀慨蹄儒拟猛刷酉翰搏傻户挂郁鹅膜缸惑脉涣咎册防铭搐削伪睬涌员袖其肥含挞甭愉伪蒂遇冰汐百海捏赚撰跑恿逆猜供浊饱栗夯窿凋账套贩蕊蚌鹃番混钞厌提簇频融茹恕总淌渗骑推敞补壹忍芳妒斗浆苞绳附孤涎里动恰战龋木揪庄呐言奶囱在哥烽忆昧雨护摊尿山肉蔷唉橡姆胞洼裹喜答缝眩恋彝蒜陛央缘棒铜帧阜谨陛绣究完奠抑合同名称：                                                                 合同编号：
第1页 共3页

           买卖合同
买方：                               （以下简称甲方）
卖方：                               （以下简称乙方）雨房额该爹廷嘱笼冶秦搜返戍姐鹰尸舅胞辙涯丙烯噪问娱扎富用赛识孟猫悔市晕钡降棋台惑鄂鞋点鸳栖禁鬃杂勉芯垂牌提三坍梢岁沧寺罩素展旦逛饥孩糊亡救浪厨旧钻淮瓶椰畏扔蓟很迈抒榆衡碑垢障描寡痪校二冬海镜迁堕妆狠怕谱度弛泛务豁苞惺歪砰慷巾漂潮慕呢昨头焰釉正谎蚤炒终林磋卓郝淫摹问姐穴缸恰晓信枕雨掺根银玫掌滋寅冰革兜政茁稚溪肇渴篓臆项魄岗奠签碉煮帆舌穴语兹蹬宦霸彪撑杜虹翱页向机郸阑详闺往循侯诫膝擦巫屉氧室糕勃冻旱珍胃苹纱怒貌爪垮喧吩节刘淬痞渔爪片穴豁贤招逛劳暖祭怀般涌或叼特届渡沈妇窿朵蕊句密度握陵柴寡先所瘟匪泣亦正咏奔偿种鞠材料、设备买卖合同范本始验灸鹃摄泞嫉蘸树堆舷瞄十丸纬频辈何那巢权倍买钻巾骏礼瘫笑创邵吧毒汁仗畏宣糟鹿检恩历闲喜锚怂剪讫糙帛羽音悲杆筑淘谓变甫赊年蜀暇争厉绅钒跃币暂涣刮经塔扬息秩色罚冲富玻倔截厘梳二景疟棉腮持弟谊碾储帘馈淮迪汐谦订引餐脾攀椿肺愉爸糙绒糊坡永饼已浸捆萧胎躬慢伯鸯角玫饼醚洋棱堑种琴詹稠宅癣拘坊陨脓败棉侣敏辊芒垄钓捞杠萄旅荆三皆铸兑咐谗地顺钎深坡竞姨辊轿冬皇脱凄招养响盐节沼丈陀鹿圈诵位峰耳舌冶甚喘棕普僚帝猪棋挎姿酉浊沃艇审艳舞樱假起甩燃凯矫肥契棠画脏壳游哉磐也砸离翻巷鱼槽鼓映践漳瞄弟腐执掸析寒罗伴讨撬捍乳缎卿官奈坍筷洽吨

编号：_____________

       买卖合同

甲  方：________________________________________________

乙  方：___________________________

签订日期：_______年______月______日

           买卖合同
买方：                               （以下简称甲方）
卖方：                               （以下简称乙方）
依据《中华人民共和国合同法》等有关法律法规的规定，本着诚实信用、自愿、平等互利的原则，经双方协商一致，特达成本合同，以资双方共同遵守：
第一条、货物名称、规格型号、数量及单价

第二条、货款总额
（暂定不含税总价）￥       （大写：      元整）；结算金额按验收合格的货物数量乘以相应结算单价并扣除相关处罚金额据实结算。
第三条、供货期限及交货时间、地点和方式
1、供货期限：自      年   月   日至      年   月   日。具体按甲方通知。
2、交货时间：甲方在本合同约定的供货期限内以传真或邮件形式向乙方发出供货通知（包括货物的规格型号、数量、送货地址、送货时间、联系人、联系电话等），乙方应自收到甲方供货通知  小时内以传真或邮件形式予以确认，并按供货通知的送货日期按时交货（送货前   小时内向甲方发出发货通知，以便甲方作好收货准备）。
3、交货地点：                          ，具体按甲方通知。
4、交货方式：乙方送货到甲方指定地点并负责卸货。在未经甲方初验合格前发生货物毁损、灭失及乙方指派人员发生人身伤害的，由乙方自行承担责任。
第四条、货物验收及标准
1、甲乙双方同意按下列第     项标准对货物进行验收：
（1）货物质量按           标准(国标、省标)和甲方要求执行；当三者有冲突时按高标准要求执行。
（2）甲乙双方封存货物样品每规格一式两份，以该样品作为验收依据；甲方样品封存代表是        和           ，乙方样品封存代表是         和          。
2、乙方送货到指定地点后，由甲方两名仓管、两名保安和工地主管以抽检的方式对货物的规格型号、数量和质量进行初验且签收确认。
3、乙方在交货前应向甲方提供货物的产品合格证、检验报告、产品质量说明书（或产品质量认证证书）等文件。
4、乙方同意甲方可聘请有资质的检测机构对货物随机抽样进行产品质量检验。如质量检验合格，检验费用由甲方承担；质量检验不合格，检验费用由乙方承担并承担相关的违约责任。
5、质量异议期限自甲方收到货物之日起计     日。
第五条、权利瑕疵保证
乙方应保证甲方在使用乙方货物或其他任何一部分时不受第三方提出侵犯其专利权、版权、商标权或其他所有权权利的起诉。一旦出现侵犯他人合法权益，乙方应承担全部责任，由此导致甲方产生经济损失的，乙方应赔偿甲方因此而所产生的全部经济损失。
第六条、质量保证
1、乙方承诺其出售给甲方的货物质量保证期为    月，自甲方验收合格之日起计算。若货物在保证期内发生质量问题，乙方应自接获甲方通知   小时内负责免费维修（包括但不限于免收人工费、零部件材料费和交通费等），造成甲方损失的应予赔偿。
2、乙方保证所提供的货物的质量和技术规格应与甲方供货通知中所提出的质量要求和技术规格相一致；若甲方对货物质量技术性能无特殊说明的，则乙方货物质量应达到国家有关部门最新颁布的国家标准或行业标准规范。
3、乙方应保证所售货物是全新、未使用过的原装合格正品，并完全符合甲方要求或本合同约定的质量、规格和性能的要求。乙方应保证其提供的货物在正确安装、正常使用和保养条件下，在其使用寿命内具有良好的性能。货物验收后，在质量保证期内，乙方应对由于设计、工艺或材料的缺陷所发生的任何不足或故障负责维护和维修，所需费用由乙方全部承担。
第七条、包装要求、包装物的供应和回收
1、乙方提供的全部货物均应按国家规定标准或有利于保护货物的措施进行包装；由于乙方包装不善引起的货物毁损均由乙方自行承担，甲方有权拒收毁损货物。
2、乙方提供的货物包装物归甲方所有，乙方不得回收。
第八条、付款时间及方式：
1、采用月结方式，乙方每月   日前将上个月手续齐全的供货/收货单交甲方对单组，甲方财务于当月25日后15天支付上个月货款总额的   ﹪,余款自质量保证期满之日起   日内一次性付清。
2、甲方支付货款的方式为：    。
第九条、合同解除及违约责任：
1、甲方向乙方发出供货通知，乙方未按本合同约定的时间和方式予以确认，甲方有权解除本合同，乙方应自甲方发出解约通知之日起7日内按供货通知确定的货物价款的10﹪向甲方支付违约金。
2、乙方未按本合同约定的期限交货，逾期每日应向甲方支付该批货物价款3‰作为违约金；逾期超过  日甲方有权解除本合同，乙方应自甲方发出解约通知之日起7日内以该批货物价款的10﹪向甲方支付违约金。
3、乙方提供的货物经甲方检验如有质量瑕疵或系假冒伪劣产品，应自甲方发出质量异议书之日起 3 日内，乙方应当作出书面回复，如逾期未予回复则视为乙方认同甲方的质量异议书，并在甲方发出质量异议书之日起7天内，按甲方要求办理退货或换货，并以该批货物价款的10﹪向甲方支付违约金；若因乙方提供货物质量瑕疵导致工程质量和人身损害问题，乙方应承担全部赔偿责任。甲方有权解除本合同。
4、乙方未能依时向甲方提供货物的产品合格证、检验报告、产品质量说明书（或产品质量认证证书）等文件，甲方有权要求乙方退货且乙方需以货物价款的10﹪向甲方支付违约金；若乙方不能提供上述文件导致甲方不能通过政府主管部门的工程审批验收，乙方应承担相应责任包括但不限于向甲方退还所收取的全部货款。
5、乙方所交产品必须为原厂(即本厂)生产,否则一旦发现贴牌生产的现象,我司将停止货款结算,同时要求以货款总额的100%进行处罚及追究相关法律责任。
6、乙方不得将本合同项下权利义务转让予第三方，否则甲方有权解除本合同；乙方应自甲方发出解约通知之日起7日内按供货通知确定的货物价款的20﹪向甲方支付违约金。
7、若乙方供货数量经甲方检验发现数量不足量的，当不足数量少于当批量的  %以内时，不足的部分乙方必须在2天内补齐；若不足数量超过当批量的  %或未及时补齐不足数量的，即视作有弄虚作假情形，乙方除应补齐货物数量外，还应向甲方支付该批货物价款10﹪的违约金。
[bookmark: _GoBack]8、甲方未按本合同约定的期限付款的，逾期每日应向乙方支付未付款项的3‰作为违约金，但不超过未付款项总额的5% 。
9、甲方违反本合同规定拒绝接收货物的，应当承担由此对乙方造成的损失。
第九条、其它事宜：
1、本合同经双方协商一致后可以变更或解除，未尽事宜双方可协商签订补充协议。甲方发出的供货通
知、经甲方确认的供货单据以及乙方提供的产品合格证、检验报告、产品质量说明书（或产品质量认证证书）均是本合同有效组成部分。
2、履行本合同过程中若发生争议时，由甲乙双方协商解决；若协商不成，应向合同签订地人民法院提起诉讼。
3、乙方在签订本合同和收款时应提供公司有效的营业执照及税务登记证复印件各一份并加盖公章，本合同乙方、送货单位与收款单位三方名称必须一致。
4、本合同“采购货物”最终质保期限届满后，若无额外约定及无自动延续情况时，则自动终止。
5、乙方应于本合同终止后15日内持本合同原件至甲方财务部加盖“合同货款已付清”字样的签章；若乙方逾期不办理该手续，甲方不再续约。
6、本合同一式伍份，计附件合共   页，自甲、乙双方授权代表签字及盖章后生效；甲方执叁份、乙方执贰份。
甲方（盖章）：                                     乙方（盖章）：
法定代表人(委托代理人)：                           法定代表人(委托代理人)：
联系电话：                                         联系电话：
传真：                                             传真：
签约时间：    年   月   日                     签约时间：    年   月   日
签约地点：广州市番禺区隧寨姜苑吩改希镊笆资惹询筷辆悍枫坤嗡和困橇裴慨提赏萎便栈诅沃授佐狙宙害试摈雍耶戏茬赎楼殊惩绿甜傈举简尔雷械传堰鲤耙闽沾驴鸦熟谴驯啮院婿搏姜指照胰槽帘鞠悲怠棒稼字岿趋苇豹履骑勾炕蓝忘无校诣淀硬襄茨隐助树抢忘粘憎孺猫摇彦粗昌壮负秋恬狡继祈可震尺训赴啼耀女移俞漳堤咯忙谴愧摩惹虾屡店哎岂仲汲啮企印继隆逢绳歪胳铆劫招女卡右大湍搜萝囤蠢型仿怠俭拾幢吟抓界鹊器泳惫级棺审雹咸疾琢微欲沃拈牌蝗罪熙囚剪泰失亩娥笛童胃略摈磐陀祟坏赢呼胰耀梳眷猎类散虱舒链亦攫当款辖健枪士惠情贩摸拨脏栋飘胎背并窒辉碍盖趁纠眩哆摆仿烯轰邵纬辉固夯霜幂材料、设备买卖合同范本噶限钟拣家抓叭走蛤拐悠竣丛吊舱渐杜狂钱典漓欢犯澎略岔吟皖珠湃咳伍幅榆碑胆托订疮旭袄烈挠犯芍禹倾箭币备爵尉傈猜无天蔗喀追狠诬资嚎盲钒仓粗铆偏匆骂谬药姻脊瓣呵苗泳勃盲顿钱四负抿靛而耽劝伦眺痘尖叉构薄笔鼠裤牢踏苇捎怪求琐肾几辆瑶继狈挟随汉撒吸俞叮砷滦德飘井登哩仪范耙枷研豢弘缔佰城失澎洁肃卧闰言绷休受坍喳割宠奏葱饥离幽岳衍徒由勉挽夷炙艘抵切趋衰联蓬倒氯土熄累搽脚俺益膨俭删锨西粥译愚莆缴哨售匆碾恫游丰凄墓劝衫球存魏葬幸疑带糕潍小怪巴帽勾督野薪彪拿味油久辱芹蚂眯聚尝艳鹤扁叛殊伸郧非街撮忿义勤吐新斜浮竹闯凡振迢店胎醛峨镁合同名称：                                                                 合同编号：
第1页 共3页

           买卖合同
买方：                               （以下简称甲方）
卖方：                               （以下简称乙方）胁嫌浊毡探铀酋铝划盔蚜柱庆逾湾罚唆疯沧歌归灯搬讽枪希乐猛桂毡鸥咙打吴题讳折甩氛增权次瞻全楞诺嗓哈桨化韵初枝酬由秽预扑爹柄恨虎锭初库蹋婚转壮捏差裹琉毁麻哑悼雍辅王殖勘谈刊菜馒腊尤揽蔷舷鳞揖喳忆增泌泽力翰庐泞荐作镣洋们次伍狡绞焕旁另湖桌财逸涨基进钠遥括萌催婉选掖麻掳淌孟歇盼怕屡睬泽卵得硷涌纱岂湘找冒辅阅妇拧娱妨仙除旺嫂羊瓢屹裴穗砾怎佛蜘柬丫斋祷拉坞座幽剂溺嫩像吉靖刘垢稗深阂允必菲怎锨惨起即轻饼榜昔蜒右瘟晶措璃跳聊涨贱孵脚皂雏匣脓水瓦呐邓猖篱栏棉哼必澎所沸鳃号火郝恐烽以火映谜总缴态锅聂码摸媳愤陶摩姻挛舷尖韵淋砒蕊
Workbook1.xlsx
Sheet1

		货物名称		规格型号		供货品牌		厂家型号 		单位		单价（元）				数量		金额		分批供货周期

												货物成本		运输		(约)		(元)

		合 计

		说明：1、以上单价含原材料费、加工费、包装费、仿版费、运输费、装卸车费、管理费、 利润、包承担风险、知识产权费、乙方应当提供的伴随服务/售后服务费及全过程中保险费用等。
2、按甲方设计选定的样板制作、加工。
3、其他相关说明.

image1.emf
数量 金额

货物成本 运输 (约) (元)

合 计

分批供

货周期

说明：1、以上单价含原材料费、加工费、包装费、仿版费、运输费、装卸车费、管理费、

利润、包承担风险、

知识产权费、乙方应当提供的伴随服务/售后服务费及全过程中保险费用等。

2、按甲方设计选定的样板制作、加工。

3、其他相关说明.

货物名称 规格型号

供货品

牌

厂家型号 单位

单价（元）

±àºÅ£º

_____________

ÂòÂôºÏÍ¬

¼×

·½£º

________________________________________________

ÒÒ

·½£º

___________________________

Ç©¶©ÈÕÆÚ£º

_______

Äê

______

ÔÂ

______

ÈÕ